

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2022 to 12/31/2022

Sale Types: TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG,TOPWOOD

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
CED							
PRODUCT				MBF			
Mica		22			200.0	\$5,000.00	\$25.00
St. Joe		30			290.0	\$51,444.50	\$177.39
Clearwater		40			220.0	\$29,040.00	\$132.00
Ponderosa		41			110.0	\$16,654.00	\$151.40
TOTAL MBF CED PRODUCT					820.0	\$102,138.50	\$124.56
SAWLOG				MBF			
Priest Lake		10			1,405.0	\$1,413,554.50	\$1,006.09
Pend Oreille		20			3,440.0	\$4,046,661.10	\$1,176.35
Mica		22			4,624.0	\$6,271,112.90	\$1,356.21
St. Joe		30			10,255.0	\$8,504,625.10	\$829.31
Clearwater		40			4,860.0	\$3,695,709.80	\$760.43
Ponderosa		41			4,855.0	\$6,178,070.00	\$1,272.52
Maggie Creek		42			1,320.0	\$1,447,769.70	\$1,096.80
TOTAL MBF CED SAWLOG					30,759.0	\$31,557,503.10	\$1,025.96
DFL							
SAWLOG				MBF			
Priest Lake		10			4,550.0	\$986,296.65	\$216.77
Pend Oreille		20			13,915.0	\$3,728,733.05	\$267.97
Mica		22			3,561.0	\$682,664.60	\$191.71
St. Joe		30			17,240.0	\$4,346,963.85	\$252.14
Clearwater		40			7,930.0	\$1,188,486.90	\$149.87
Ponderosa		41			6,910.0	\$2,266,074.50	\$327.94
Maggie Creek		42			3,150.0	\$1,202,293.90	\$381.68
Payette Lakes		50			1,090.0	\$196,200.00	\$180.00
Southwest		60			3,882.0	\$1,599,384.00	\$412.00
TOTAL MBF DFL SAWLOG					62,228.0	\$16,197,097.45	\$260.29
GFHAF							
SAWLOG				MBF			
Priest Lake		10			2,355.0	\$448,638.60	\$190.50
Pend Oreille		20			5,320.0	\$1,295,245.75	\$243.47
Mica		22			10,252.0	\$1,909,686.20	\$186.27
St. Joe		30			32,140.0	\$7,597,904.55	\$236.40
Clearwater		40			13,910.0	\$2,119,746.00	\$152.39
Ponderosa		41			11,440.0	\$3,248,315.90	\$283.94
Maggie Creek		42			5,365.0	\$1,624,027.25	\$302.71
Payette Lakes		50			2,085.0	\$341,940.00	\$164.00
Southwest		60			858.0	\$179,210.46	\$208.87
TOTAL MBF GFHAF SAWLOG					83,725.0	\$18,764,714.71	\$224.12

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be useful and should not be used when reporting prices.

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2022 to 12/31/2022

Sale Types: TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG,TOPWOOD

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
LPP							
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		160.0	\$24,432.40	\$152.70
Pend Oreille			20		405.0	\$97,566.30	\$240.90
Mica			22		101.0	\$15,619.30	\$154.65
St. Joe			30		3,210.0	\$877,079.10	\$273.23
Clearwater			40		5.0	\$818.25	\$163.65
Ponderosa			41		1,215.0	\$281,350.50	\$231.56
Maggie Creek			42		165.0	\$35,520.90	\$215.28
TOTAL MBF LPP SAWLOG					5,261.0	\$1,332,386.75	\$253.26
MIXED							
PULP							
				MBF			
Clearwater			40		1,980.0	\$19,800.00	\$10.00
Maggie Creek			42		750.0	\$7,500.00	\$10.00
TOTAL MBF MIXED PULP					2,730.0	\$27,300.00	\$10.00
PP							
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		390.0	\$38,558.10	\$98.87
Pend Oreille			20		2,310.0	\$395,840.30	\$171.36
Mica			22		170.0	\$19,703.00	\$115.90
St. Joe			30		270.0	\$46,120.00	\$170.81
Clearwater			40		260.0	\$32,124.50	\$123.56
Ponderosa			41		295.0	\$62,299.50	\$211.18
Maggie Creek			42		550.0	\$66,583.50	\$121.06
Payette Lakes			50		1,000.0	\$130,000.00	\$130.00
Southwest			60		4,917.0	\$1,026,767.94	\$208.82
TOTAL MBF PP SAWLOG					10,162.0	\$1,817,996.84	\$178.90
SPR							
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		165.0	\$27,358.90	\$165.81
Pend Oreille			20		10.0	\$1,560.10	\$156.01
Mica			22		12.0	\$2,143.10	\$178.59
St. Joe			30		5,140.0	\$291,430.30	\$56.70
Clearwater			40		140.0	\$11,872.00	\$84.80
Ponderosa			41		40.0	\$8,116.00	\$202.90
Maggie Creek			42		55.0	\$16,595.50	\$301.74
Payette Lakes			50		40.0	\$6,260.00	\$156.50
TOTAL MBF SPR SAWLOG					5,602.0	\$365,335.90	\$65.22

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be useful and should not be used when reporting prices.

Sale Date Used in Report 1/1/2022 to 12/31/2022

Sale Types: TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG,TOPWOOD

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
	WP						
		SAWLOG		MBF			
Priest Lake			10		60.0	\$9,631.95	\$160.53
Pend Oreille			20		235.0	\$54,897.75	\$233.61
Mica			22		310.0	\$38,114.00	\$122.95
St. Joe			30		960.0	\$174,048.50	\$181.30
Clearwater			40		145.0	\$15,321.75	\$105.67
Ponderosa			41		270.0	\$59,490.00	\$220.33
Maggie Creek			42		30.0	\$5,296.00	\$176.53
TOTAL MBF WP SAWLOG					2,010.0	\$356,799.95	\$177.51
GRAND TOTAL MBF:					203,297.0	\$70,521,273.20	\$346.89
TON							
	MIXED						
		SAWLOG		TON			
Payette Lakes			50		35,647.0	\$1,585,794.40	\$44.49
Eastern			80		31,270.0	\$627,842.00	\$20.08
TOTAL TON MIXED SAWLOG					66,917.0	\$2,213,636.40	\$33.08
GRAND TOTAL TON:					66,917.0	\$2,213,636.40	\$33.08
REPORT GRAND TOTAL:						\$72,734,909.60	